【告 示】

土地改良区の役員の就任及び退任 （農 村 整 備 課） ２

目 次

島根県報
平成20年10月10日（金）

号外 第 1 2 1 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第121号 島 根 県 報 平成20年10月10日号外

1

告 示

島根県告示第821号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、次の土地改良区から役員の就任及び退任の届出が

あったので、同条第17項の規定により告示する。

平成20年10月10日

島根県知事 溝 口 善兵衛

雲南市木次町土地改良区

１ 就任した役員の氏名及び住所

理事

陶山 直利 雲南市木次町寺領927番地１

細木 宣興 雲南市木次町山方530番地５

細木 勝 雲南市木次町宇谷1392番地

髙野 皓生 雲南市木次町平田94番地２

難波 滋 雲南市木次町湯村501番地９

浅沼 和德 雲南市木次町西日登1267番地

景山 弘義 雲南市木次町西日登978番地

田中 豊繁 雲南市木次町寺領475番地

多根 章生 雲南市木次町里方385番地

監事

周藤 昭善 雲南市木次町東日登503番地10

堀江 治之 雲南市木次町下熊谷1073番地

２ 就任年月日

平成20年8月12日

３ 退任した役員の氏名及び住所

理事

田中 豊繁 雲南市木次町寺領475番地

細木 愛造 雲南市木次町東日登518番地

大坂 運藏 雲南市木次町里方364番地

鳥谷 正 雲南市木次町平田769番地

難波 滋 雲南市木次町湯村501番地９

浅沼 和德 雲南市木次町西日登1267番地

景山 弘義 雲南市木次町西日登978番地

藤原 政文 雲南市木次町宇谷637番地

山根 敏 雲南市木次町下熊谷1000番地

監事

陶山 直利 雲南市木次町寺領927番地１

細木 宣興 雲南市木次町山方530番地５

雲南市木次町土地改良区

１ 退任した役員の氏名及び住所

号外第121号 島 根 県 報 平成20年10月10日

2

理事

田中 豊繁 雲南市木次町寺領475番地

号外第121号 島 根 県 報 平成20年10月10日

3

	20-121（目次）
	20-121（本文）